標題　　　　　：【県職共闘】第132回自治労都道府県税務職員連絡協議会について（参加願い）
発信番号　　　：自治労発2024第1393号
発信日付　　　：2024年11月20日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各県職労委員長様,各県職労税協代表者様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃は自治労都道府県税務職員連絡協議会（都道府県税協）に対しますご理解とご協力に心か
ら感謝申し上げます。
　さて、今回の冬の定例会議は、栃木県職員労働組合様の全面的なご協力のもと下記の日程で開
催することとなりました。ぜひとも多くの方にご出席いただきますようご協力お願いします。
　会議の開催にあたり、参加者の集約（宿泊人数の把握）と報告資料集の作成をする必要があり
ますので、確定闘争など何かとお忙しい時期にお手数をお掛けし申し訳ありませんが、それぞれ
の期日までに参加の有無ご連絡と報告資料のご提出をよろしくお願いいたします。
　なお、会議の運営につきましては、別紙のとおりですが、現段階の予定であり内容を一部変更
する場合もございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1.  日時　２０２５年　２月１４日（金）14：00　～１５日（土）12：40

2.  場所　栃木県・日光市　『ホテル鬼怒川御苑』
　　　　　　〒321－2521　栃木県日光市鬼怒川温泉藤原1-1
　　　　　　ＴＥＬ　０５０－３６１５－３４５６
　　　　　　詳しくは下記のＨＰアドレスをご参照ください。
ホテル鬼怒川御苑 | 栃木県 | 大江戸温泉物語グループ【公式】 (ooedoonsen.jp)

3.      参加費用　お一人２１，０００円（内訳は1泊２食17,000円、会議費用4,000円です。費
用には2日間の宿泊代、会場代、資料代の全てが含まれます）参加費は当日受付にて領収書と引き
換えに徴収させていただきます。また、初日のみの参加や2日目からの参加などの場合は、お手数
ですが下記までお問い合わせください。なお、参加にかかる交通費は各参加者でご負担くださ
い。期間中に直接ホテルへの予約や、他のホテルを利用することはご遠慮ください。
（参加費用につきまして、昨今の物価上昇の影響により21,000円と改定させて頂いてます。ご理
解の程よろしくお願いします）

4.      参加対象　各単組役員・税協関係役員、税務職員

5.      参加の有無　１２月２０日（金）までに、別紙、参加・不参加の連絡用紙にて下記のア
ドレスへメール送信にて必ずご連絡ください。（お名前が確定できない場合は、参加人数だけで
もお願いします）ご都合が悪く不参加の場合も、お手数ですが必ずご連絡お願いします。
※集約期間が短期間となり大変申し訳ございませんが、期限厳守でお願いします。
6.      報告資料　１月６日（月）までに別紙、報告資料の様式（フォーマットデータ）にて下
記へメールにて送信してください。なお、報告資料の様式（フォーマットデータ）につきまして
は、ご要望を頂きましたら、ご指定のアドレスへ送信いたします。
7.  　問合せ先　都道府県税協事務局・自治労大阪府職　税務支部　中村　好孝（書記局非常
勤）
〒540-8570　大阪市中央区大手前2-1-7 大阪赤十字会館8階
Email: zeikyou@nifty.com　FAX:06‐6945‐1315　TEL携帯:090‐3058‐4037

添付ファイル　：
第132回　参加・不参加の連絡.xls
第132回　報告資料様式.xlsx
第132回運営予定（発文）.doc